Peter Fahne

Peter Fahne hat ein Problem. Im Niemehrland hat er seinen Schatz verloren und wir miissen ihm jetzt dabei
helfen ihn zu finden. Auch Kaptain Look ist dabei. Er achtet aber lieber auf sein Aussehen, anstatt die sieben

Weltmeere zu erobern

Datum

02.05

09.05

16.05

17.05

23.05

29.05

06.06

13.06

20.06

27.06

04.07

12.07

Zeit

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

10:00 - 13:00

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

14:00 - 17:00

12:30 - 14:00

14:00 - 17:00

Stand: 07.02.26

QP 2-09 - Fahnli Buffel

Ort
Hedingerweiher

Klaranlage Zwillikon

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Spital Affoltern

Armbrustschitzenhaus

Kasino Affoltern

Migros Affoltern

Flugplatz Hausen

Weiteres

P-Weekend
Pfadi Aktiv (gemeinsames Abtreten)

Sonntagsbrunch

Pfila (bis 01. Juni 09)

Fahrtenweekend (keine Ubung)

Abteilungstibung

Kuchen Verkauf

Sola (bis 24.07.09)



